

4、投标报价明细表

投标报价明细表

标号： LZZC2020-G1-000663-GXJH

报价单位： 元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
大米分装车间						
一、原粮接收工段（处理量 8t/h）						
1	刮板机（新增设备）	南宁正稻	HGSS20	1 台	38000	38000
2	刮板机（新增设备）	南宁正稻	HGSS20	1 台	35500	35500
3	刮板机（新增设备）	南宁正稻	HGSS20	2 台	36500	73000
4	刮板机（新增设备）	南宁正稻	HGSS20	1 台	36000	36000
5	刮板机（新增设备）	南宁正稻	HGSS20	1 台	33000	33000
6	下粮坑钢格栅、钢锥斗	南宁正稻	2800×1200	1 套	45000	45000
7	手气动闸门	南宁正稻	TZMQ _s 25×25	1 个	3500	3500
8	斗式提升机	南宁正稻	SEC-8R	1 台	28000	28000
9	刮板机	南宁正稻	HGSS20	1 台	25000	25000
10	刮板机	南宁正稻	HGSS20	1 台	23500	23500
11	气动闸门	南宁正稻	TZMQ20×50	6 个	4500	27000
12	原粮暂存仓	南宁正稻	72m ³	3 个	85000	255000
13	料位器		电容式	3 个	800	2400
14	料位器		电容式	3 个	800	2400
15	手气动闸门	南宁正稻	TZMQ _s 20×20	3 个	3200	9600
16	刮板机	南宁正稻	HGSS20	1 台	22500	22500
	合计					659400
二、清理、计量、去石工段（处理量 4t/h）						
1	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1 台	18000	18000
2	缓冲仓	南宁正稻	1.0m ³	1 个	6000	6000

3	料位器		电容式	2 个	800	1600
4	气动闸门	南宁正稻	TZMQ20×20	1 个	3200	3200
5	流量秤	湖南亿禾	LCS-15	1 台	35000	35000
6	缓冲仓	南宁正稻	0.3m ³	1 个	1500	1500
7	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1 台	18000	18000
8	分料斗	南宁正稻	0.3m ³	1 个	1500	1500
9	清理筛	嘉兴青龙	TQLZ150	1 台	35000	35000
10	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1 台	18000	18000
11	缓冲仓	南宁正稻	1.0m ³	1 个	6000	6000
12	料位器	南宁正稻	电容式	1 个	800	800
13	气动闸门	南宁正稻	TZMQ20×20	1 个	3200	3200
14	去石机	嘉兴青龙	TQSX125	1 台	55000	55000
15	灰箱	南宁正稻	0.8*0.6*0.8m ³	3 个	4000	12000
	小计					214800

三、抛光、色选、成品打包工段（处理量 4t/h）

1	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1 台	18000	18000
2	板式磁选器	南宁正稻	LCX15	1 台	5000	5000
3	缓冲仓	南宁正稻	1.0m ³	1 个	6000	6000
4	料位器	南宁正稻	电容式	1 个	800	800
5	气动闸门	南宁正稻	TZMQ20×20	1 个	3200	3200
6	抛光机	湖南郴粮， 郴粮机	WPCW170	1 台	98000	98000
7	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1 台	18000	18000
8	白米分级筛	恒昌裕	MMJP160*5+1	1 台	35000	35000
9	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1 台	18000	18000
10	缓冲仓	南宁正稻	2m ³	1 个	6000	6000
11	料位器		电容式	3 个	800	2400
12	色选机	美亚光电， 安科	MSXC-480RS	1 台	288000	288000
13	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1 台	18000	18000

14	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1台	18000	18000
15	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1台	18000	18000
16	斗式提升机	南宁正稻	SE-6R	1台	18000	18000
17	气动三通	南宁正稻	TBDQy2×12 ×45°	1个	4500	4500
18	刮板机	南宁正稻	HGSS20	1台	17600	17600
19	气动闸门	南宁正稻	TZMQ20×50	2个	4500	9000
20	板式磁选器	南宁正稻	LCX15	3台	5000	15000
21	成品米仓	南宁正稻	4.6m ³	3个	25000	75000
22	料位器		电容式	3个	800	2400
23	料位器		电容式	3个	800	2400
24	气动闸门	南宁正稻	TZMQ20×20	3个	3200	9600
25	打包秤(含热合、折边)	安徽永成	DCS-50FB2	2台	68000	136000
26	六面全自动真空包装机	安徽永成	DCS-ZDZK-0 5A	1台	450000	450000
27	脉冲除尘器	南宁正稻	TBLM78-200 0	1台	48000	48000
28	风机	湖北楚天	4-72II-4.7 A	1台	6500	6500
29	脉冲除尘器	南宁正稻	TBLM52-200 0	1台	43000	43000
30	风机	湖北楚天	6-30-6.5A	1台	12000	12000
31	脉冲除尘器	南宁正稻	TBLM104-20 00	1台	52000	52000
32	风机	湖北楚天	4-72II-5.5 A	1台	8500	8500
33	副产品打包斗	南宁正稻	1m ³	2个	6000	12000
34	打包架	南宁正稻		5套	4000	20000
	小计					1493900

四、压缩空气系统

1	螺杆压缩机	雷洛		1套	85000	85000
2	冷干机	雷洛		1套	12000	12000
3	储气罐	雷洛		2个	7000	14000
4	前置精密过滤器	雷洛		1套	1200	1200

5	精密过滤器	雷洛		1套	1200	1200
6	精密过滤器	雷洛		1套	1200	1200
	小计					114600
五、其他辅助部分						
1	电控系统	南宁正稻		1套	550000	550000
2	预制溜管、灰管、杂质管	南宁正稻		1套	30000	30000
3	设备检修平台	南宁正稻		1个	80000	80000
4	压缩空气管件	南宁正稻		1套	30000	30000
5	预制风网管道	南宁正稻		3套	40000	120000
6	非标设备、设备变形件	南宁正稻		1套	30000	30000
7	密封材料、螺栓、耗材、油漆	南宁正稻		1套	120000	120000
8	设备安装、调试	南宁正稻		1套	350000	350000
9	设备运输、包装、保险			1套	100000	100000
	小计					1410000
	大米分装车间总计					3892700
油脂罐装车间						
一、小包装 PET 规格灌装生产线（600BPH，以 5L 计，整线配套 4L 与 5L 规格模具）						
1	灌装机	烟台飞达	GN-ZJ4/5L (4头直列式灌装机)	1台	83000	83000
2	上盖机		TYG-P	1台	65000	65000
3	压盖机			1台	7000	7000
4	不干胶贴标机	烟台飞达	GN-TBJ	1台	80000	80000
5	小字激光喷码机	伟迪捷	VJ3120 10瓦	1台	42000	42000
6	检验灯箱		配套	1套	1950	1950
7	装箱平台	南宁正稻	1米*0.6米	1套	3000	3000
8	封箱机		10箱/分钟	1台	26000	26000
9	纸箱油墨喷码机	伟迪捷	VJ1100	1台	28000	28000
10	输送链板	南宁正稻		1套	5500	5500

11	输送滚筒	南宁正稻		1套	6500	6500
12	整线系统	南宁正稻		1套	75000	75000
	小计					422950
二、中包装 PET 规格灌装生产线（进仓 600BPH，以 10L 计，整线配套 10L 与 20L 规格模具）						
1	容积式灌装机	烟台飞达	GN-ZJ4/5L (4头直列式灌装机)	1台	88000	88000
2	上盖机		TYG-P	1台	55000	55000
3	压盖机			1台	7000	7000
4	不干胶贴标机	烟台飞达	GN-TBJ	1台	80000	80000
5	小字激光喷码机	伟迪捷	VJ3120 10瓦	1台	42000	42000
6	检验灯箱		配套	1套	1950	1950
7	装箱平台	南宁正稻	1米*0.6米	1套	3000	3000
8	封箱机		10箱/分钟	1台	26000	26000
9	纸箱油墨喷码机	伟迪捷	VJ1100	1台	28000	28000
10	输送链板	南宁正稻		1套	5500	5500
11	输送滚筒	南宁正稻		1套	6500	6500
12	整线系统	南宁正稻		1套	75000	75000
	小计					417950
三、吹瓶工段						
1	半自动吹瓶机	台州裕名	CPHB-1000BL	2台	125000	250000
2	中压空压机	雷洛	2m ³	1套	150000	150000
3	储气罐			1个	10000	10000
	小计					410000
四、其他						
1	暂存油罐	南宁正稻	10T, φ 2m*4m	6个	35000	210000
2	暂存油罐	南宁正稻	5T, φ 1.6m*3.5m	2个	25000	50000

3	输油离心泵		IS50-32-160	8 个	30000	240000
4	收油器	南宁正稻	200L	2 个	3000	6000
5	油脂精过滤器		0.5m ² , 不锈钢	4 个	8000	32000
6	压缩空气系统	南宁正稻	5Nm ³ /min, 0.7-0.8Mpa	1 套	35000	35000
7	储气罐		容积: 1m ³ 耐压: 8Bar	1 个	10000	10000
8	风淋室	南宁正稻	单人	1 个	45000	45000
9	工艺管线	南宁正稻	配套	1 套	650000	650000
	小计					1278000
	油脂罐装车间合计					2528900
	大米分装车间+油脂罐装车间总计					6421600
	专用耗材				已含在投标报价中	
投标总价大写: 陆佰肆拾贰万壹仟陆佰元整 ¥ 6421600.00 元。						
交货时间: 自签订合同之日 30 个日历 起内安装调试完毕, 验收合格并交付使用。						

- 注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
2. 如果不提供分项报价表将视为没有实质性响应招标文件。
3. 如果开标一览表内容与投标文件中分项报价表内容不一致的, 以开标一览表内容为准。
4. 本表可根据实际情况进行拓展。

投标人名称 (加盖单位公章): 南宁市正稻机械设备有限公司

法定代表人 (或非法人组织负责人) 或其授权代表人 (签字或盖章):

日期: 2021 年 1 月 11 日

